
UCHWAŁA NR V/41/2019
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 14 lutego 2019 r.

w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej, administracyjnej i organizacyjnej jednostek 
organizacyjnych prowadzonych przez gminę Radziłów

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zapewnia się wspólną obsługę finansową, administracyjną i organizacyjną jednostek organizacyjnych 
zaliczonych do sektora finansów publicznych wymienionych w §3.

§ 2. Jednostką organizacyjną obsługującą jest Urząd Gminy Radziłów.

§ 3. Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są:

1. Szkoła Podstawowa w Radziłowie

2. Szkoła Podstawowa w Słuczu

3. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Radziłowie

4. Zakład Komunalny w Radziłowie

§ 4. W ramach wspólnej obsługi powierza się jednostce obsługującej:

1. w całości obowiązki w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości jednostek obsługiwanych

2. obsługę finansowo-księgową zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych jednostek określonych w §3

3. obsługę płacową

4. obsługę informatyczną

5. obsługę organizacyjną

6. wsparcie jednostek obsługiwanych w zakresie spraw realizowanych przez jednostki obsługiwane, np. 
spraw kadrowych, zamówień publicznych oraz innych zadań związanych z funkcjonowaniem tej jednostki.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Traci moc Uchwała nr XXXVI/169/16 Rady Gminy Radziłów z dnia 14 września 2016r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Radziłów.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Mroczkowski

Id: 6A816ACF-02C4-4DAF-982F-37CA75432307. Podpisany Strona 1




